PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2009 (PMRC)

REGISTRO DE PREÇOS

EDITAL DE RESULTADO DE JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO

O Pregoeiro Oficial do Município de Ribeirão Claro, Estado do Paraná, o Sr. Flávio Alberto
Gonçalves Ribeiro, e a Comissão de Apoio nomeados pela Portaria nº 169/2009, de 06 de Janeiro
de 2009, conforme resultado da Sessão Pública de Processamento do Pregão Presencial nº
018/2009 (PMRC), ocorrido em 07 (sete) de Maio de 2009, às 09:00 (nove) horas, torna público o
resultado de classificação das propostas de preços das proponentes habilitadas objetivando: A
possível aquisição de até 250.000 (duzentos e cinquenta mil) litros de óleo diesel
combustível, para uso em veículos e maquinários desta municipalidade de Ribeirão Claro,
Estado do Paraná.

Item Produto Marca Apres Quant Vlr uni

(R$)
Vlr total

(R$) Vencedor

1
Óleo diesel combustível /
Óleo diesel, mistura 3 - III –
Biodiesel B3 - Interior

Petrobrás L 250.000 1,97 492.500,00 Unipetro Ourinhos
Distribuidora de Petróleo Ltda

Assim sendo, o Pregoeiro Oficial do Município de Ribeirão Claro e a Comissão de Apoio declaram
classificada e devidamente habilitada a proponente Unipetro Ourinhos Distribuidora de
Petróleo Ltda (CNPJ/MF 43.511.245/0001-96), e aguarda o prazo recursal para homologação.

Ribeirão Claro-Pr, 07 de Maio de 2009.

Flávio Alberto Gonçalves Ribeiro
Pregoeiro Oficial

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86410-000
site: www.ribeiraoclaro.com.br – e-mail: ribeiraoclaro@uol.com.br

http://www.ribeiraoclaro.com.br/